1

２００７年（平成１９年）５月２４日

株式会社 早稲田セミナー

 代表取締役 成川 豊彦 殿

特定非営利活動法人ひょうご消費者ネット

理事長  清  水    巖

〒655－0022
神戸市中央区元町通 6丁目 7番 10号

元町関西ビル 3階
かげやま司法書士事務所内

                              TEL：078‐361‐7234
FAX：078‐361‐7228

                                 URL：http://hyogo-c-net.com
〔連絡先〕   かけはし法律事務所

弁護士 亀 井 尚 也
                              TEL：078‐361‐9494

FAX：078‐361‐9493

再   申   入   書

当ＮＰＯ法人の申入書に対し、真摯なご対応をいただきましたことにつき、敬意を表し

ます。

さて、貴社より過日頂きました平成１９年４月３日付回答書では、「今後は、従前の注意

書を削り、上記検討結果を踏まえて、新しい記載への変更を行う予定」と記載されていま

すが、詳細が不明確なため、見直し変更の時期と、どのような内容（授業料等の返還額の

清算方法等を含む）に変更されるのかについて、明らかにしていただきますよう、再度申

し入れます。なお、お手数ですが、本書面到着後１ヶ月以内に文書にてご回答のうえ、あ

わせて新しい規定・講座申込書等の資料をご送付いただきますよう、お願い申し上げます。

以上